



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Tarmo Kruusimägi
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie 04.10.2007 nr F1-11.2/1264

Meie 19.10.2007 nr LV-1/4380

Vastus arupärimisele

Austatud linnavolikogu liige

Esitame vastuse Tallinna Linnavolikogu 4. oktoobri 2007 istungil esitatud arupärimisele Haabersti liiklussõlme rajamise viivitamise kohta.

Tallinna Linnavalitsuse 19. novembri 2003 istungi protokolliga nr 48 kiideti heaks Tallinna Linnavolikogu otsuse eelnõu „Tallinna Linnavalitsusele nõusoleku andmine riigihanke läbiviimiseks”, kus riigihanke objektiks oli Haabersti eritasandilise ristmiku ja juurdesõiduteede ehitus, teehoid, mida kavatseti rahastada era- ja avaliku sektori koostöö põhimõtete alusel (public-private-partnership ehk PPP). Riigihanke tulemusena oli kavas eduka pakkujaga sõlmida 28 aastaks hoonestusõiguse seadmise leping tingimusega, et teerajatised jäävad avalikult kasutatavaks ning linn maksab hoonestajale tasu hoonestusõiguse alusel ehitatud teerajatisete avaliku kasutamise ja teehoiutööde eest.

Eelnimetatud era- ja avaliku sektori koostööprojekt jäi realiseerimata Rahandusministeeriumi vastuseisu tõttu, kuna 23.12.2003. a. Tallinna Linnavalitsusele saadetud kirjas tõlgendas ministeerium kavandatavat koostööprojekti kui kapitalirenti ja linna rahaliste kohustuste suurenemist.

Tallinna Linnavolikogu 20. juuni 2005 määrusega nr 40 kinnitatud „Tallinna magistraaltänavavõrgu (teedehitus ja rekonstrueerimine) arengusuunad 2005-2014” näeb ette Haabersti eritasandristmiku rajamise vastavalt eelarve võimalustele aastatel 2007-2008 Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi kaasfinantseerimisel.

Tallinna Linnavalitsus esitas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile ettepanekud oma 17.03.2005 kirjaga nr LV-1/1184 ja 30.08.2005 kirjaga nr D-1/1184 lülitamiseks nii Haabersti ristmiku ehituse kui ka Ülemiste liiklussõlme ja Põhjäväila/Russalka ristmiku rekonstrueerimise ajavahemikul 2007-2013 Euroopa Regionaalarengu Fondist (ERF) ja Ühtekuuluvusfondist (ÜF) rahastatavate objektide nimekirja. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ja Tallinna linna esindajate vahel 07.09.2005 toimunud koosolekul seati ministeeriumi poolt kahtluse alla Tallinna sadamate maismaaühenduste rekonstrueerimise (v.a Russalka ristmik) abikõlblikkus, välistades Haabersti liiklussõlme rajamise vaatamata asjaolule, et tehnilise abi projekt kogusummas 35,4 milj. krooni (s.h 11,4 milj. krooni linna kaasfinantseering) oli abikõlblik. Eelnimetatud koosolekul otsustati jätta struktuuri vahenditest finantseeritavate Tallinna linna objektide nimekirja Tallinna trammi ja Ülemiste liiklussõlme projektid.

Tulenevalt eeltoodust esitas Tallinna Linnavalitsus 10.05.2007. a. Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile ettepanekud (ministeeriumi poolt ettenähtud eeltaotluse vormi kohaselt) transpordi infrastruktuuri investeeringute kava 2007-2013 koostamiseks. Linna poolt taotleti ERF ja ÜF rahalist toetust järgmistele suurprojektidele:

- Ülemiste liiklussõlme rekonstrueerimine Tallinnas;
- Põhjaväila ehitus ja Russalka eritasandristmiku rekonstrueerimine Tallinnas;
- Tallinna tramm.

Pärast Vabariigi Valitsuse poolt vastuvõetavaid otsuseid transpordi infrastruktuuri objektide rahastamise osas aastateks 2007-2013 asub Tallinna Linnavalitsus täpsustama kehtivat magistraaltänavavõrgu arengukava ning esitab selle Tallinna Linnavolikogule kinnitamiseks.

ÜF projekti „Tehniline abi sadamate maismaatühenduste rekonstrueerimiseks ja ehitamiseks Tallinnas” raames on käesolevaks ajaks uuendatud Haabersti eritasandilise ristmiku projekt, mis on esitatud ehitusloa taotlemiseks Tallinna Linnaplaneerimise Ametile.

Tallinna Linnavalitsus teeb kõik võimaliku Haabersti eritasandristmiku projekti realiseerimiseks lähiajal lahendamaks antud piirkonna liikluskorralduse kitsaskohad. Ühe võimalusena on kaalumisel ristmiku rekonstrueerimine etappide kaudu, kus I etapi tööde mahus ehitatakse välja Ehitajate tee – Rannamõisa tee süvendis asuv ühendustee koos ringristmiku uuendamisega ning II etapis Paldiski mnt viadukt üle ringristmiku.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 Tallinn